第１号様式

大規模小売店舗出店計画書

令和5年5月11日

山口県知事 殿

株式会社ツルハグループ

ドラッグ＆ファーマシー西日本

代表取締役 村上 正一

広島県広島市西区井口明神一丁目1番10号

大規模小売店舗の立地に関するガイドラインの規定に基づき、下記のとおり提出します。

記

ｱ 店舗の名称 （仮称）ウォンツ周南河東店

 ｲ 所 在 地 山口県周南市河東町2052 1、2055 1、2055 3

 ｳ 敷地面積 3,296.30㎡  ｴ 用途地域 商業地域

 ｵ 核テナント事業者
株式会社ﾂﾙﾊｸﾞﾙｰﾌﾟ

ﾄﾞﾗｯｸﾞ＆ﾌｧｰﾏｼｰ西日本
 ｶ 建築面積 1,281.42㎡

 ｷ 店舗面積 1,058.20㎡  ｸ 駐車場台数 29台

 ｹ 階   数 （建物）平屋建て（駐車場）自走式平面駐車場

 ｺ 営業時間 （開店時刻）9:00 （閉店時刻）22:00

 ｻ スケジュール （開店年月）令和6年5月中旬  （着工年月）令和6年1月

 ｼ 複合施設の種類

   及び床面積

単独店であるため該当なし

 ｽ 年間集客予定 未定  ｾ 年間売上目標 未定

注１ ｱ～ｻについては、全て記載してください。

 注２ ｼ～ｾについては、記載できる範囲で記載してください。

 注３ 広域位置図、店舗周辺図、建物配置図を添付してください。

 注４ 注３に加え、建物立面図や施設の概要がわかる図面があれば、それも添付してください。